[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Весьегонск

09.08.2017                                                                                                                               № 369
	О внесении изменений в постановление администрации Весьегонского района от 15.06.2016 № 205

В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением администрации Весьегонского района от 15.06.2016 № 205 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» (далее – административный регламент) следующие изменения:
1.1 . В пункте 24 слова «30 календарных дней» заменить словами «20 рабочих дней».

1.2 . В пункте 26 слова «30 календарных дней» заменить словами «20 рабочих дней».
1.3 . Подпункт «г» пункта 27 изложить в следующей редакции:
«г) приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 25.04.2017 № 741/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка и порядка ее заполнения» (далее - приказ Минстроя РФ № 741/пр)».
1.4. В пятом абзаце пункта 76 слова «9 календарных дней» заменить словами «9 рабочих дней».
1.5.  Пункт 80 изложить в следующей редакции:
«80. Сотрудник, ответственный за рассмотрение заявления, осуществляет подготовку проекта градостроительного плана по форме, утвержденной приказом Минстроя РФ № 741/пр, и проекта постановления администрации Весьегонского района об утверждении градостроительного плана, которые передает руководителю Уполномоченного органа».
1.6. В пункте 84 слова «20 календарных дней» заменить словами «10 рабочих дней».
2. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Весьегонская жизнь».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Весьегонского района Тихонова А.А.
[image: image1.png]

Глава администрации района                                                       И.И. Угнивенко
_1075790382.doc
[image: image1.png]